

Modernizace dráhy a doskočiště v areálu ZŠ č. p. 777, Politických vězňů ve Slaném

1) rovinka 5x70m

Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
1	Vytrhání betonových obrub včetně likvidace	bm	150	70,00	10500,00
2	Odtěžení stávajících podkladních vrstev v celkové tl. 300mm	m2	350	100,00	35000,00
3	Vodorovné přemístění výkopku včetně uložení na skládce	m3	105	280,00	29400,00
4	D+M bet obrubníků 500x200x50	m	150	260,00	39000,00
5	Podkladní štěrková skladba tl. 250mm	m2	350	300,00	105000,00
6	Elastická podložka tl.30mm	m2	350	375,00	131250,00
7	Dvouvrstvý polyuretanový povrch tl.13mm (barva červená) včetně lajnování	m2	350	600,00	210000,00
8	VRN, doprava materiálu na plochu hřiště	kpl	1	10000,00	10000,00
Cena bez DPH					570 150,00
DPH 21%					119 732,00
Cena včetně DPH					689 882,00

2) dálka 1,25x18m

Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
1	Vytrhání betonových obrub včetně likvidace	bm	60	70,00	4200,00
2	Odtěžení stávajících podkladních vrstev v celkové tl. 300mm	m2	47	100,00	4700,00
34	Vodorovné přemístění výkopku včetně uložení na skládce	m3	14	280,00	3920,00
5	D+M bet obrubníků 500x200x50	m	38	260,00	9880,00
6	Podkladní štěrková skladba tl. 250mm	m2	22,5	300,00	6750,00
7	D+M doskočiště pro skok daleký (pryžové obruby, písek, geotextilie, krycí plachta)	kus	1	39000,00	39000,00
8	D+M odrazové břevno pro skok daleký	kus	1	8000,00	8000,00
9	Elastická podložka tl.30mm	m2	22,5	375,00	8437,50
10	Dvouvrstvý polyuretanový povrch tl.13mm (barva červená)	m2	22,5	600,00	13500,00
Cena bez DPH					98 387,50
DPH 21%					20 661,00
Cena včetně DPH					119 048,50

Cena bez DPH (část 1+2)					668 537,50
DPH 21%					140 393,00
Cena včetně DPH (část 1+2)					808 930,50